
 
 

UCHWAŁA Nr XCIII/3097/2024 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 11 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXIII/1723/2018 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 22 marca 2018 r. 
w sprawie podziału Dzielnicy Żoliborz m.st. Warszawy na okręgi wyborcze do Rady Dzielnicy Żoliborz 

m.st. Warszawy 
 

Na podstawie art. 419 § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408) w związku z art. 7 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 15 marca 2002 r. o ustroju miasta stołecznego Warszawy 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 1817) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany podziału Dzielnicy Żoliborz m.st. Warszawy na okręgi wyborcze w wyborach do 
Rady Dzielnicy Żoliborz m.st. Warszawy, ustala się granice tych okręgów, ich numery oraz liczbę radnych 
wybieranych w każdym okręgu zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podania 
do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Warszawie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Wiceprzewodniczący Rady m.st. Warszawy 

 
 

Sławomir Potapowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 stycznia 2024 r.

Poz. 1187



Załącznik 
do uchwały nr XCIII/3097/2024 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 
z 11 stycznia 2024 r. 

Granice okręgów wyborczych do RadyDzielnicy Żoliborz m.st. Warszawy 

Numer  
okręgu  Granice okręgu 

Liczba  
radnych  

wybieranych  
w okręgu 

I 

ul. Bieniewicka: cała, ul. H. Dembińskiego: cała, ul. J. 
Gawińskiego: cała, ul. Gdańska: strona parzysta od nr 2 do nr 6B, 
strona nieparzysta od nr 1 do nr 23, ul. E. Jelinka: cała, ul. 
Kolektorska: strona parzysta od nr 4 do nr 12, ul. W. 
Lutosławskiego: cała, ul. Marii Kazimiery: strona parzysta od nr 
18 do nr 56, strona nieparzysta od nr 1 do nr 35 , ul. A. 
Mickiewicza: strona nieparzysta od nr 33A do 73, strona parzysta 
od nr 30 do nr 76, ul. K. Opalińskiego: cała, ul. J. Ch. Paska: cała, 
ul. F. Rymkiewicza: cała, ul. ks. Z. Trószyńskiego: cała, ul. S. 
Twardowskiego: cała ul. Barszczewska: cała, ul. Tylżycka: cała ul. 
A. Cieszkowskiego: cała, ul. E. Drużbackiej: cała, ul. 
Krechowiecka: cała, Plac Joachima Lelewela: cały, ul. H. 
Modrzejewskiej: cała, ul. Potocka: cała, ul. H. Siemiradzkiego: 
cała, ul. J. Słowackiego: strona parzysta od nr 12 do nr 24, 32/36, 
38/46 , 52/54, ul. L. Solskiego: cała, ul. K. Szajnochy: cała, ul. L. 
Wawrzyńskiej: cała, Plac Thomasa Woodrowa Wilsona: cały ul. F. 
Bohomolca: cała, ul. Bytomska: cała, ul. Drohicka: cała, ul. A. 
Dygasińskiego: cała, ul. M. Gomółki: cała, ul. Gwiaździsta: strona 
nieparzysta od nr 5 do nr 15A, strona parzysta od nr 2 do nr 20, ul. 
F. Kniaźnina: cała, ul. A. Mickiewicza: strona parzysta od nr 30 do 
nr 76, ul. Mścisławska: cała, ul. Mysłowicka: cała, ul. Cz. L. 
Rybińskiego: cała, ul. J. Sułkowskiego: cała, ul. J. Święcickiego: 
cała, ul. Tucholska: cała, ul. Dziennikarska: cała, ul. F. 
Karpińskiego: cała, ul. K. Koźmiana: cała, ul. Z. Krasińskiego: 
2/4/6, 2A, 8, 10, ul. K. Promyka: cała 

5 

II 

ul. Włościańska: cała ul. Braci Załuskich: cała, ul. W. 
Broniewskiego: strona parzysta od nr 12 do nr 28, strona 
nieparzysta od nr 9A do nr 23, ul. Elbląska: strona parzysta od nr 
10 do nr 12A, ul. P. Gojawiczyńskiej: cała, ul. Sady Żoliborskie: 
cała, ul. Stanisława Tołwińskiego: cała H. Czaki: cała, ul. 
Filarecka cała, ul. Sarbiewskiego: cała, ul. Sierpecka: cała, ul. 
Słowackiego: 5/13, 15/19, 21/23, 25, 27/33, 19A, 45, ul. P. Suzina: 
cała, ul. A. Próchnika: cała, ul. Przasnyska: strona parzysta od nr 8 
do nr 24 ul. T. Toeplitza: cała, ul. Z. Krasińskiego: strona parzysta 
od nr 16 do nr 42, ul. ks. J. Popiełuszki: strona nieparzysta od nr 11 
do nr 23, strona parzysta od nr 14 do nr 16A 

5 

III 

ul. W. Broniewskiego: strona nieparzysta nr 33, ul. Przasnyska: 
strona parzysta od nr 2 do nr 6A, strona nieparzysta od nr 7 do nr 
17, ul. Dolnośląska: cała, ul. Izabelli: cała, ul. Pionierska: cała, ul. 
Saperska: cała ul. Elbląska: strona parzysta nr 6, 8, strona 
nieparzysta od nr 35 do nr 67, ul. Głogowska: cała, ul. 
Jasnodworska: cała, ul. Opalińska: cała, ul. Powązkowska: strona 
nieparzysta od nr 13 do nr 43/45, strona parzysta od nr 40 do nr 80, 
ul. Sybilli: cała ul. S. Dygata: cała, ul. J. Ficowskiego: cała, Z. 
Hübnera: cała, ul. K. Jędrusik: cała, ul. Z. Krasińskiego: strona 
parzysta nr 58, strona nieparzysta od nr 41 do nr 69, pl. Plac 

6 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1187



Czesława Niemena : cały, ul. Szamocka: cała ul. A. German: cała, 
ul. , ul. L. Rydygiera: strona nieparzysta od nr 9 do nr 21A, strona 
parzysta od nr 6 do nr 18, 

IV 

ul. W. Broniewskiego: strona parzysta od nr 2 do nr 8A, Plac 
Dionizego Henkla : cały, ul. ks. J. Popiełuszki: strona parzysta od 
nr 2 do nr 8, strona nieparzysta od nr 1 do nr 7A, ul. S. 
Wyspiańskiego: cała ul. S. Czarnieckiego: cała, ul. Forteczna: cała, 
ul. J. Hauke-Bosaka: cała, Plac Inwalidów: cały, ul. A. Jakiela: 
cała, ul. Kaniowska: cała, ul. Z. Krasińskiego: strona nieparzysta 
od nr 1 do nr 39, ul. A. Mickiewicza: strona parzysta od nr 4 do nr 
28, strona nieparzysta od nr 9 do nr 27, ul. L. Mierosławskiego: 
cała, ul. A. Munka: cała, Plac Słoneczny: cały, ul. J. 
Szaniawskiego: cała, ul. ks. T. Boguckiego: cała, ul. K. 
Brodzińskiego: cała, ul. Ł. Gołębiowskiego: cała, ul. S. Hozjusza: 
cała, ul. W. Kochowskiego: cała, ul. J. Kossaka: cała, ul. W. 
Niegolewskiego: cała, ul. Podstarościch: cała, ul. L. Rydygiera 
strona nieparzysta od nr 3 do nr 7A, ul. L. Rydygiera : 4, 4A, ul. H. 
Wieniawskiego: cała, al. Wojska Polskiego: cała, ul. gen. J. 
Zajączka: cała, ul. Bitwy pod Rokitną: cała, ul. A. Felińskiego: 
cała, Plac Inwalidów: 3, ul. J. Kozietulskiego: cała, ul. J. Lechonia: 
cała, ul. L. Lisa-Kuli: cała, ul. S. Pogonowskiego: cała, ul. 
Dymińska: cała, ul. R. Krajewskiego: cała, ul. Śmiała: cała 

5 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1187


	UCHWAŁA NR XCIII/3097/2024 RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY z dnia 11 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1


		2024-01-24T11:03:04+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




